

ANEXO N°06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°

26-2024 -EMILIMA

Entidad u Organización de la Entidad : 500186 EMILIMA S.A.

ITEM	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACION	ÁREA USUARIA	FUENTE / RUBRO	META	CLASIFICADOR DE GASTOS	CODIGO DEL ITEM	DESCRIPCION DEL ITEM	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD Y/O VALORES					
											CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
											CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL S/.	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR
1	27-Jun	2-2024-GAL	GAL	2-09	4	232911	S95000002543	SERVICIO DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		-	39,000	-	10,000	-	
2	27-Jun	2-2024-GAL	GAL	2-09	4	232911	S95000004179	SERVICIO EN DERECHO PENAL Y PROCESAL	SERVICIO	S/ 5,000.00	-		-		-	10,000
3	27-Jun	15-2024-SGPIC	SGPIC	2-09	3	2.3.2.9.1.1.	S95000002146	SERVICIO DE GESTION ADMINISTRATIVA	SERVICIO	S/ -	-	3,500	-	1,400	-	
4	27-Jun	15-2024-SGPIC	SGPIC	2-09	3	2.3.2.9.1.1.	S95000003853	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO	S/ -	-		-		-	1,400
5	27-Jun	10-2024-SGSRU	SGSRU	2-09	3	2.3.2.7.11.99.	S95000004115	SERVICIO DE REVISION Y ACTUALIZACION DE DIRECTIVA INTERNA	SERVICIO	S/ -	-	S/ 40,000.00	-	S/ 40,000.00	-	
6	27-Jun	10-2024-SGSRU	SGSRU	2-09	3	2.3.2.7.11.99.	S95000003847	SERVICIO DE TASACIONES DE TERRENOS URBANOS	SERVICIO		-		-		-	S/ 40,000.00
7	28-Jun	26-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	1	263231	B970000005981	TECLADO - KEYBOARD CON PUERTO USB + MOUSE CON PUERTO USB	UNIDAD	S/ 1.00	-	S/ 20,000.00	-	S/ 20,000.00	-	S/ -
8	28-Jun	26-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	1	263231	B970000007293	MONITOR LED	UNIDAD	S/ 580.00	-	S/ -	-	S/ -	11.00	S/ 6,380.00
9	28-Jun	26-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	1	263231	B970000000558	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	UNIDAD	S/ 3,920.00	-	S/ -	-	S/ -	11.00	S/ 43,120.00
10	28-Jun	16-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	23271199	S95000004182	SERVICIO DE ELABORACION DE DIRECTIVAS INTERNAS	SERVICIO	S/ 1.00	-	S/ -	-	S/ -	-	S/ 22,000.00
11	28-Jun	10-2024-SGRH	SGRH	2-09	4	232911	S870500030006	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO	S/ 1.00						S/ 3,000.00
TOTAL GENERAL EN S/.										S/.	S/ 102,500.00		S/ 71,400.00		S/ 125,900.00	

Firma1 : Responsable del Área Involucrada en la gestion de la CAP

Firma2 : Titular de la Entidad u Organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad